
 

 

 
Návod k údržbě kovových venkovních laviček 

 
Pro zachování co nejdelší životnos� venkovních laviček z kovu doporučujeme řídit se následujícími 
body. Vyhnete se tak nechtěnému poškození výrobku.  
 

- Kontrolujte utažení spojů 

- Lavice je možné umýt vlhkým hadrem, případně vodou s menším přídavkem saponátu 

- Pro očištění nepoužívejte agresivní roztoky 

- Výrobek nevystavujte ohni a neumisťujte do blízkosti hořlavých předmětů 

- Vzhledem k náchylnosti kovu na vodu doporučujeme po dešti sušit lavici obyčejným hadrem 

- V zimním období nábytek uložte do suchých a větraných prostor 

- Při skladování není nutné nábytek zakrývat např. fólií - může se pod ní tvořit vlhkost 

- V případě, že dochází k rezivění některých částí, lze využít antikorozní nátěr, který je možné zakoupit 
v prodejně s barvami  a laky – poté se řiďte postupem uvedeným na výrobku 

 


